imperatoris Ludovici prsesentavit ad relegendum, et sua notitia,

per quem super Johanne q reconquisivit res, quse de ipso pt:c-
cepto ei abstractasfuerunt, in placito générale domno nostM
Karolo. Tune interrogatunilper istos'fuit Leutbaldo, Hdrico

Suavono, Girbatdo, Johanne", Ildebodo, Eruilfo Vutfardo,
item Leutbaldo, Honesteo, velper ceeteros, per i!lum sacra-
mentum, quid de veritatem de isto inquisto superius denomi-

natum sciebant, veritatem exinde dixissent. Deinde isti unani-

miter dixerunt neque antecessores nostros audivimus dicere,

neque nos ipsi nec audivimus, nec vidimus dicere veritatem
quod ipsa villa aliter fuisset nisi ad fiscum domni Pipini et

domno~ Karoli et domno" Ludovici imperatoris, sine ullo censu,
veluHo~ vestidura' aut ulla causa dominii e, usque domnus

imperator per suum praeceptum Heccardof dédit. Deinde inter-

rogatum fuit Leutboldo et Jacob, per cujus exortationem!'
Vulfaldus ad ipsum placitum venutus erat, quid inde sciebant?

Et dixerunt quod Heccardo ipsam villam habere vidimus, et

audivimus dicere quod de ipsa ecctesia Vulfaldo essere de-

buisset, quod adhuc rnuKi auditum habent postquam ista ratio

exorta fuit, sed non de veritate quodi umquam~ exinde fuisset.

XXIV. – esse redebMt F. – m. de nom. Nivelongo corr. en K'vc-
tongi G; de nominato Nivelongio 77; de nominato Nivelongo 7;
nomme Nivelongo Z. )t. consensu Il JZ. o. tr&nsolvisset
p. Ilocarduis Z. q. Joanne Z.– r. abstractoe G J. s. interrogatus t;.

<. ipsos JZ. tf. Jeanne Z. );. Trulfo Z. x. et 77JZ.
ritate .7 Z. donnu G//J. a. domni G; dumno jHJ. etet

G 7/JZ. c. ulla G 11
J Z. –

(t. restidura J; vestitura Z. f
G77J. f. Hecardo Z. M. exoratinnem J. ista J. i. quid y
–). nunquain Z.

Dciude interrogatumk fuitGuntfrido~et dixit quod Hildebrando

~ann habere vidi, ad fiscum regis, et deinde Heccardo m, ad

atodum et audivit ° dicere quod de ecclesia Vulfaldo fuisset.
Doinde interrogatum~ fuit Maurono< et dixit quod venit ad

ihum Suavus ut fuisset locutus cum Odelrico seniori suo quod

jps!) villa acaptasset*~et ei dedisset, sed Odelricus vidit quod

rmio non erat, hoc demisit. Deinde fuit toqut.us" cum Vinfredo'
:))h" seniori" sui- et vidit quod ratio non fuisset, dimisit" sirni-

litcr, deinde audivit quod venit ad Odono comiti pro ipsa ra-
ti~e, sed nesciebat quod inde fecit, amplius illi cognitum non
O'.it.

XXV

VeM~~we/' ~76.

~t pOMr salut de son smc et des âmes de son père NtMe-
~raH~, de sa mère Dunna, de son frère Thierry, de sa première
/cn:me Albegunde et de sa seconde femme, Richilde, remet ses
~<'?M à des exécuteurs testamentaires pour en disposer de la
/<!po~ indiquée dans le présent acte dont il a gardé un exem-
plaire et remis un autre à sa sceMr, Ada, à Faremoutiers; les
(~tps dispositions n'étant valables qu'au cas oit « ne lui Mo~ra~